

Małogoszcz, dnia 16.04.2021 r.

Znak: IPSiP.ZP.5.2021

Dotyczy zapytania ofertowego pn.:

Wykonanie dokumentacji projektowej dot. adaptacji pomieszczeń poddasza nieużytkowego w Strażnicy OSP Małogoszcz

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z w sprawie w/w zamówienia publicznego Urząd Miasta i Gminy w Małogoszczu poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Czy w ramach dokumentów poświadczających doświadczenie wykonawcy może być oświadczenie projektanta- architekta odnośnie projektów przy których pełnił funkcję projektanta i które uzyskały pozwolenie na budowę?

Odpowiedź na pyt. Nr 1

Tak

Pytanie Nr 2

Czy planujecie ewentualne zmiany w konstrukcji np. wprowadzenie okien połaciowych jeżeli zaistnieje taka konieczność?

Odpowiedź na pyt. Nr 2

Jeśli zajdzie taka konieczność, to tak.

Pytanie Nr 3

Czy na poddaszu mają znaleźć się oddzielne sanitariaty ?

Odpowiedź na pyt. Nr 3

Tak

Pytanie Nr 4

Czy punktowany termin 3-4 miesiące są przeznaczone na wykonanie dokumentacji projektowej i złożenie wniosku na wydanie decyzji pozwolenia na budowę czy w tym terminie mamy uzyskać już prawomocną decyzję ?

Odpowiedź na pyt. Nr 4

Punktowany termin 3-4 miesiące są przeznaczone na wykonanie dokumentacji i złożenie wniosku w Starostwie Powiatowym (potwierdzone przez Starostwo) na wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę.

BURMISTRZ
mgr Mariusz Motrowski